GARA PROMOZIONA E INDIVIDUALE
SKIROLL 2006
3° GRAN PREMIO ITALIA - TROFEO SALICE

4° TROFEO MASSIMO LARENTIS
17 SETTEMBRE 2006

GIURIA

Giudice Arbitro: DAVIDE MINATI CATEGORIE TUTTE m 200
Direttore di gara: ROBERTO SARTORI

Direttore di Percc MICHELE GASPERRINI

Giudice di Arrivo: RENZO TAIT

Giudice di Parten FAUSTO FILIPPI

Giudice di Contrc EZIO STEFANI Dislivello totale mt
Partenza ore 16.00
Localita: GRIGNO VALSUGANA (TN) Gara a cronometro individuale

CLASSIFICA FEMMINILE PER CATEGORIA

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Societa P.L.B.

ESORDIENTI FEMM.

1 7 10508 TAGLIATI ANGELICA E_F 95 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99

2 3 PODETTI MARA E_F 96 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 999,99
SENIORES FEMM.

1 18 MORODER KARIN S_F 74 3106 C.S. FORESTALE 999,99

2 17 DZIADKOWIEC DOROTAS_F 69 POLONIA 999,99

3 12 10498 D'INCAL KEZIA S_F 80 2354 S.C. MONTEBELLUNA 98,59

11 10248 LEONI LAURA S F 72 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL 21,75

MASTER FEMMINILE

1 19 10672 GALLONI ANTONELLA SMF 65 3304 GRONLAIT O.T. 999,99

Tempo Punti

9.18.65
12.13.59

34.35.50
38.12.44
39.10.53

NP

42.33.31

302
151

303
202
101

301



GARA PROMOZIONALE E INDIVIDUALE
SKIROLL 2006
3° GRAN PREMIO ITALIA - TROFEO SALICE

4° TROFEO MASSIMO LARENTIS
17/09/2006

GIURIA

Giudice Arbitro:  DAVIDE MINATI
Direttore di gara: ROBERTO SARTORI
Direttore di Percor MICHELE GASPERRINI
Giudice di Arrivo: RENZO TAIT

Giudice di Partenz FAUSTO FILIPPI
Giudice di Controll EZIO STEFANI

CATEGORIE TUTTE m 200

Dislivello totale mt
Partenza ore 16.00

Localita: GRIGNO VALSUGANA (TN) Gara a cronometro individuale

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA

999,99 12.38.62

Tempo Punti

301

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Societa P.L.B.

GIOVANI MASCHILE

1 5 10809 BEZZI GIULIO G_M 98 2347 G.S. CALEPPIOVINIL
ESORDIENTI MASCHILE

1 1 DALLA VIA ALBERTO E_M 95 3356 G.S.A. VICENZA

2 2 10829 BRIOGLIO MLADY E_M 96 2347 G.S. CALEPPIOVINIL
RAGAZZ| MASCHILE

1 8 DZIADKOWIEC MARIUSZ R_M 93 POLONIA
JUNIORES MASCHILE

1 40 10493 BERLESE MATTIA J M 88 2354 S.C. MONTEBELLUNA
ASPIRANTI MASCHILE

1 13 10686 FIUMA MARCO T M 89 2342 C.S. BASSANO

2 16 10813 DRIZZADORE DARIO T_M 89 2354 S.C. MONTEBELLUNA

58 DE PAULI MICHELE T M 90 627 A.P. TOLMEZZO 999,99

SENIORES MASCHILE

1 23 10272 GABRIELLI ROBERTO S M 73 2347 G.S. CALEPPIOVINIL

2 61 TANARA FRANCESCO S M 73 2342 C.S. BASSANO

3 46 10340 AFFOLLATI ALBERTO S M 70 2337 S.AV.VICENZA CALTRANO

4 36 10140 CECCATO MIRKO S_ M 76 2342 C.S. BASSANO

5 59 PASINI ANDREA S M 75 2342 C.S. BASSANO

6 60 PRESA STEFANO S_ M 72 2342 C.S. BASSANO

7 70 MARCHI MICHELE S M 81 3356 G.S.A. VICENZA

8 45 10306 BITCHOUGOV DIMITRI S M 82 2338 G.S. HARTMANN

9 63 SESSO LUIGI S M 70 2342 C.S. BASSANO

10 54 10756 BISELLO MAURO S_ M 69 2347 G.S. CALEPPIOVINIL

999,99 10.10.89
999,99 12.10.49

999,99 7.30.85

164,15 45.29.58

999,99 37.19.94
999,99 44.39.01
NP

76,63 37.22.51
999,99 38.53.08
164,92 41.40.41
190,13 43.16.81
999,99 43.22.00
999,99 43.48.94
999,99 43.57.78
256,02 45.26.86
999,99 46.24.33
999,99 48.46.07

302
151

301

301

302
151

313
289
265
241
217
193
169
144
120

96
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13
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27

72
62
25
31
41
56
65
71
75

30
49
37
85
80
76
79
38
42
55
77
81
82

26
43
51
50
29
44
33

84
48
47
83
39
53

10304 BERLANDA ALESSIO
10775 FORADORI GIULIO
SIMONETTI FRANCO
GUZZO EMANUELE
FILIPPIN PIETRO
FABBRO ROBERTO
10312 MORA WALTER
10761 CISAMOLO CLAUDIO
ASNICAR STEFANO
PIAZZA RENZO
MOCELLINI DENIS

MASTER 1

PENASA GIANNI
10313 SOMMAVILLA PAOLO

nNnununmnunnnnonnn
LKL

A1M
A1M

10280 MORESCHINI COSTANZO A1M

10259 ROCCHI GRAZIANO
10674 PETERLINI MAURIZIO
10799 CRESTANI MORENO

GIOVANAZZI MARCO
10310 FESTI LUCIANO
10138 CAREGNATO DIMITRI
10772 RIGONI FRANCO
10816 ROSSATO MARIO
10675 PLOTEGHER FILIPPO
10693 SCHMID REMO

MASTER 2

10428 ZENI GIANFRANCO
10139 CECCATO GINO

10366 RIZZOTTO MAURIZIO
10405 BORTOLINI SEVERINO
10501 MARCHETTO CLAUDIO
10311 MARCOMINI MAURO
10205 BERLANDA SILVANO

MASTER 3

SPREAFICO EGIDIO
10269 BRUSAFERRI RENATO
10137 CADAMURO BONIFACIO
10341 ALLEGRO NEREO
10148 GHENO BORTOLO
10167 SOBBERI GIANCARLO

A1M
A1M
A1M
A1M
A1M
A1M
A1M
A1M
A1M
A1M

A2M
A2M
A2M
A2M
A2M
A2M
A2M

A3M
A3M
A3M
A3M
A3M
A3M

79
66
69
68
69
67
74
71
77
69
66

61
58
59
58
63
62
64
56
63
61
65
65
56

51
52
55
49
54
51
53

38
44
44
40
42
41

2347 G.S. CALEPPIOVINIL
2338 G.S. HARTMANN
3137 CUS BOLOGNA SKIROLL
2342 C.S. BASSANO

627 A.P. TOLMEZZO

627 A.P. TOLMEZZO
3304 GRONLAIT O.T.
2342 C.S. BASSANO
3356 G.S.A. VICENZA
3356 G.S.A. VICENZA

S.C. TEZZE

2347 G.S. CALEPPIOVINIL
2338 G.S. HARTMANN

2347 G.S. CALEPPIOVINIL
3137 CUS BOLOGNA SKIROLL
3304 GRONLAIT O.T.

2354 S.C. MONTEBELLUNA
3137 CUS BOLOGNA SKIROLL
3304 GRONLAIT O.T.

2342 C.S. BASSANO

2342 C.S. BASSANO

2354 S.C. MONTEBELLUNA
3304 GRONLAIT O.T.

3304 GRONLAIT O.T.

2354 S.C. MONTEBELLUNA
2342 C.S. BASSANO

2337 SAV VICENZA CALTRANO
2354 S.C. MONTEBELLUNA
2354 S.C. MONTEBELLUNA
3304 GRONLAIT O.T.

2338 G.S. HARTMANN

2361 SKIROLL VALSASSINA
2347 G.S. CALEPPIOVINIL
2342 C.S. BASSANO

2337 SAV VICENZA CALTRANO
2342 C.S. BASSANO

2342 C.S. BASSANO

193,62 52.33.67
999,99 53.10.87
999,99 57.12.37

999,99 NA
999,99 NP
999,99 NP
212,42 NP
999,99 NP
999,99 NP
999,99 NP
999,99 NP

99,99 37.21.86
127,58 39.43.71
202,21 42.04.77
246,33 42.49.66
999,99 49.26.59
999,99 50.52.04
999,99 52.02.51

202,08 NP
216,08 NP
999,99 NP
999,99 NP
999,99 NP
999,99 NP

92,93 41.43.15
78,47 44.00.58
146,5 45.54.00
236,1 46.21.97
139,27 47.28.62
226,49 49.02.15
95,41 NP

999,99 47.45.34
177,48 49.21.23
131,45 56.28.91
281,41 59.38.15
206,26 NP
224,54 NP

72
48
24

307
263
219
175
132

88

44

306
255
204
153
102

51

304
228
152

76



GIURIA

GARA PROMOZIONALE INDIVIDUALE

SKIROLL 2006
3° GRAN PREMIO ITALIA - TROFEO SALICE

4° TROFEO MASSIMO LARENTIS
17 SETTEMBRE 2006

Giudice Arbitro: DAVIDE MINATI
Direttore di gara: ROBERTO SARTORI
Direttore di Percc MICHELE GASPERRINI
Giudice di Arrivo: RENZO TAIT

Giudice di Parten FAUSTO FILIPPI
Giudice di Contrc EZIO STEFANI

Localita: GRIGNO VALSUGANA (TN)

Dislivello totale mt 600

Partenza ore 10.45

Partenza in Linea

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Pos Pett Codice Cognome Nome

18
17
12
19
11

A OWDNPRP

MORODER KARIN
DZIADKOWIEC DOROTA
10498 D'INCAL KEZIA
10672 GALLONI ANTONELLA
10248 LEONI LAURA

Cat

S_
S_
S_
S

S_

M T T

an Cod. Societa

74 3106 C.S. FORESTALE

69 POLONIA

80 2354 S.C. MONTEBELLUNA
65 3304 GRONLAIT O.T.

72 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL

P.L.B.

999,99
999,99
98,59
999,99
21,75

Tempo Punti

34.35.50
38.12.44
39.10.53
42.33.31

NP



GARA PROMOZIONALE E INDIVIDUALE
SKIROLL 2006
3° GRAN PREMIO ITALIA - TROFEO SALICE

4° TROFEO MASSIMO LARENTIS
17/09/2006

GIURIA

Giudice Arbitro:  DAVIDE MINATI
Direttore di gara: ROBERTO SARTORI
Direttore di Percor MICHELE GASPERRINI
Giudice di Arrivo: RENZO TAIT

Giudice di Partenz FAUSTO FILIPPI
Giudice di Controll EZIO STEFANI Dislivello totale mt 850
Partenza ore 11.00

Localita: GRIGNO VALSUGANA (TN) Partenzain linea

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Societa P.L.B. Tempo Punti
1 30 PENASA GIANNI A1IM 61 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 99,99 37.21.86
2 23 10272 GABRIELLI ROBERTO S M 73 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 76,63 37.22.51
3 61 TANARA FRANCESCO S M 73 2342 C.S. BASSANO 999,99 38.53.08
4 49 10313 SOMMAVILLA PAOLO A1IM 58 2338 G.S. HARTMANN 127,58 39.43.71
5 46 10340 AFFOLLATI ALBERTO S M 70 2337 S.AV.VICENZA CALTRANO 164,92 41.40.41
6 26 10428 ZENI GIANFRANCO A2M 51 2354 S.C. MONTEBELLUNA 92,93 41.43.15
7 37 10280 MORESCHINI COSTANZC A1IM 59 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 202,21 42.04.77
8 85 10259 ROCCHI GRAZIANO A1IM 58 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL 246,33 42.49.66
9 36 10140 CECCATO MIRKO S M 76 2342 C.S. BASSANO 190,13 43.16.81

10 59 PASINI ANDREA S M 75 2342 C.S. BASSANO 999,99 43.22.00
11 60 PRESA STEFANO S M 72 2342 C.S. BASSANO 999,99 43.48.94
12 70 MARCHI MICHELE S M 81 3356 G.S.A. VICENZA 999,99 43.57.78
13 43 10139 CECCATO GINO A2M 52 2342 C.S. BASSANO 78,47 44.00.58
14 45 10306 BITCHOUGOV DIMITRI  S_M 82 2338 G.S. HARTMANN 256,02 45.26.86
15 40 10493 BERLESE MATTIA J M 88 2354 S.C. MONTEBELLUNA 164,15 45.29.58
16 51 10366 RIZZOTTO MAURIZIO A2M 55 2337 SAV VICENZA CALTRANO 146,5 45.54.00
17 50 10405 BORTOLINI SEVERINO A2M 49 2354 S.C. MONTEBELLUNA 236,1 46.21.97
18 63 SESSO LUIGI S M 70 2342 C.S. BASSANO 999,99 46.24.33
19 29 10501 MARCHETTO CLAUDIO A2M 54 2354 S.C. MONTEBELLUNA 139,27 47.28.62
20 84 SPREAFICO EGIDIO A3M 38 2361 SKIROLL VALSASSINA 999,99 47.45.34
21 54 10756 BISELLO MAURO S M 69 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 999,99 48.46.07
22 44 10311 MARCOMINI MAURO A2M 51 3304 GRONLAIT O.T. 226,49 49.02.15
23 48 10269 BRUSAFERRI RENATO A3M 44 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 177,48 49.21.23
24 80 10674 PETERLINI MAURIZIO A1IM 63 3304 GRONLAIT O.T. 999,99 49.26.59
25 76 10799 CRESTANI MORENO A1IM 62 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 50.52.04
26 79 GIOVANAZZI MARCO A1IM 64 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL 999,99 52.02.51
27 27 10304 BERLANDA ALESSIO S M 79 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 193,62 52.33.67
28 74 10775 FORADORI GIULIO S M 66 2338 G.S. HARTMANN 999,99 53.10.87
29 47 10137 CADAMURO BONIFACIO A3M 44 2342 C.S. BASSANO 131,45 56.28.91
30 72 SIMONETTI FRANCO S M 69 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL 999,99 57.12.37
31 83 10341 ALLEGRO NEREO A3M 40 2337 SAV VICENZA CALTRANO 281,41 59.38.15

62 GUZZ0O EMANUELE S M 68 2342 C.S. BASSANO 999,99 NA

25 FILIPPIN PIETRO S M 69 627 A.P. TOLMEZZO 999,99 NP

31 FABBRO ROBERTO S M 67 627 A.P. TOLMEZZO 999,99 NP

41 10312 MORA WALTER S M 74 3304 GRONLAIT O.T. 212,42 NP

56 10761 CISAMOLO CLAUDIO S M 71 2342 C.S. BASSANO 999,99 NP



65
71
75
38
42
55
77
81
82
33
39
53

ASNICAR STEFANO

PIAZZA RENZO

MOCELLINI DENIS
10310 FESTI LUCIANO
10138 CAREGNATO DIMITRI
10772 RIGONI FRANCO
10816 ROSSATO MARIO
10675 PLOTEGHER FILIPPO
10693 SCHMID REMO
10205 BERLANDA SILVANO
10148 GHENO BORTOLO
10167 SOBBERI GIANCARLO

77
69
66
56
63
61
65
65
56
53
42
41

3356 G.S.A. VICENZA
3356 G.S.A. VICENZA
S.C. TEZZE
3304 GRONLAIT O.T.

2342 C.S. BASSANO

2342 C.S. BASSANO

2354 S.C. MONTEBELLUNA
3304 GRONLAIT O.T.

3304 GRONLAIT O.T.

2338 G.S. HARTMANN
2342 C.S. BASSANO

2342 C.S. BASSANO

999,99
999,99
999,99
202,08
216,08
999,99
999,99
999,99
999,99

95,41
206,26
224,54

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP



GIURIA
Giudice Arbitro:

Direttore di gara: ROBERTO SARTORI

GARA PROMOZIONALE E INDIVIDUALE
SKIROLL 2006
3° GRAN PREMIO ITALIA - TROFEO SALICE

4° TROFEO MASSIMO LARENTIS
17/09/2006

DAVIDE MINATI

Direttore di Perco MICHELE GASPERRINI
Giudice di Arrivo: RENZO TAIT

Giudice di Parten; FAUSTO FILIPPI

Giudice di Contro EZIO STEFANI

Localita: GRIGNO VALSUGANA (TN)

Pos Pett Codice Cognome Nome
5 10809 BEZZ| GIULIO

2 10829 BRIOGLIO MLADY
23 10272 GABRIELLI ROBERTO
54 10756 BISELLO MAURO
27 10304 BERLANDA ALESSIO
PENASA GIANNI

30

Gara a cronometro individuale

CLASSIFICA SOCIETA!

t

Cal
G

E_
S_
S_
S_

=g

AlM

37 10280 MORESCHINI COSTANZO A1M

48 10269 BRUSAFERRI RENATO
PODETTI MARA

3

13 10686 FIUMA MARCO

61

59
60
63

43 10139 CECCATO GINO
47 10137 CADAMURO BONIFACIO

40 10493 BERLESE MATTIA

16 10813 DRIZZADORE DARIO

76 10799 CRESTANI MORENO

26 10428 ZENI GIANFRANCO

50 10405 BORTOLINI SEVERINO

29 10501 MARCHETTO CLAUDIO
7 10508 TAGLIATI ANGELICA

TANARA FRANCESCO
36 10140 CECCATO MIRKO
PASINI ANDREA
PRESA STEFANO

SESSO LUIGI

12 10498 D'INCAL KEZIA

46 10340 AFFOLLATI ALBERTO
51 10366 RIZZOTTO MAURIZIO
83 10341 ALLEGRO NEREO

8
17

80 10674 PETERLINI MAURIZIO
44 10311 MARCOMINI MAURO
19 10672 GALLONI ANTONELLA

DZIADKOWIEC MARIUSZ
DZIADKOWIEC DOROTA

A3M
EF

|
=TI L

A1lM
A2M
SMF

an

98
96
73
69
79
61
59
44
96

89
73
76
75
72
70
52
44

88
89
62
51
49
54
95
80

70
55
40

93
69

63
51
65

Cod.

2347 G.S.
2347 G.S.
2347 G.S.
2347 G.S.
2347 G.S.
2347 G.S.
2347 G.S.
2347 G.S.
2347 G.S.

2342 C.S.
2342 C.S.
2342 C.S.
2342 C.S.
2342 C.S.
2342 C.S.
2342 C.S.
2342 C.S.

2354 S.C.
2354 S.C.
2354 S.C.
2354 S.C.
2354 S.C.
2354 S.C.
2354 S.C.
2354 S.C.

2337 SAV VICENZA CALTRARM
2337 SAV VICENZA CALTRAN
2337 SAV VICENZA CALTRARM

Societa

CALEPPIOVINIL
CALEPPIOVINIL
CALEPPIOVINIL
CALEPPIOVINIL
CALEPPIOVINIL
CALEPPIOVINIL
CALEPPIOVINIL
CALEPPIOVINIL
CALEPPIOVINIL

BASSANO
BASSANO
BASSANO
BASSANO
BASSANO
BASSANO
BASSANO
BASSANO

MONTEBELLUNA
MONTEBELLUNA
MONTEBELLUNA
MONTEBELLUNA
MONTEBELLUNA
MONTEBELLUNA
MONTEBELLUNA
MONTEBELLUNA

POLONIA
POLONIA

3304 GRONLAIT O.T.
3304 GRONLAIT O.T.
3304 GRONLAIT O.T.

P.L.B. Tempo Punti

999,99 12.38.62
999,99 12.10.49

76,63 37.22.51
999,99 48.46.07
193,62 52.33.67

99,99 37.21.86
202,21 42.04.77
177,48 49.21.23
999,99 12.13.59

999,99 37.19.94
999,99 38.53.08
190,13 43.16.81
999,99 43.22.00
999,99 43.48.94
999,99 46.24.33

78,47 44.00.58
131,45 56.28.91

164,15 45.29.58
999,99 44.39.01
999,99 50.52.04
92,93 41.43.15
236,1 46.21.97
139,27 47.28.62
999,99 9.18.65
98,59 39.10.53

164,92 41.40.41
146,5 45.54.00
281,41 59.38.15

999,99 7.30.85
999,99 38.12.44

999,99 49.26.59
226,49 49.02.15
999,99 42.33.31

301
151
313

96

72
307
219
228
151

302
289
241
217
193
120
255
152

301
151

88
306
153
102
302
101

265
204
76

301
202

132
51
301

1838

1769

1504

545

503

484



1
70

45
74
49
84
18
72

85
79

DALLA VIA ALBERTO
MARCHI MICHELE

10306 BITCHOUGOYV DIMITRI

10775 FORADORI GIULIO

10313 SOMMAVILLA PAOLO
SPREAFICO EGIDIO
MORODER KARIN
SIMONETTI FRANCO

10259 ROCCHI GRAZIANO
GIOVANAZZI MARCO

S M
AIM
ALIM

95
81

82
66
58
38
74
69

58
64

3356 G.S.A. VICENZA
3356 G.S.A. VICENZA

999,99 10.10.89
999,99 43.57.78

2338 G.S. HARTMANN
2338 G.S. HARTMANN
2338 G.S. HARTMANN

256,02 45.26.86
999,99 53.10.87
127,58 39.43.71

2361 SKIROLL VALSASSINA 999,99 47.45.34
3106 C.S. FORESTALE 999,99 34.35.50
3137 CUS BOLOGNA SKIROL 999,99 57.12.37

3137 CUS BOLOGNA SKIROL 246,33 42.49.66
3137 CUS BOLOGNA SKIROL 999,99 52.02.51

302
169

144

48

263

304

303

24

175
44

471

455

304

303

243



